
ZARZĄDZENIE Nr 204/13

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA Z

z dnia 02 kwietnia 2013 r.

w sprawie określenia upoważnienia pracownika do wydawania decyzji 

administracyjnych w imieniu Wójta Gminy Hajnówka

Na podstawie art.39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001 

Nr 142, poz.1591 z póź.zm) i pkt.7 załącznika Nr 1 do regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy 

Hajnówka stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 185/13 Wójta Gminy Hajnówka z dn 29 stycznia 

2013 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Hajnówka, 

zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Do wydawania w moim imieniu decyzji indywidualnych z zakresu administracji publicznej 

upoważniam kierownika referatu inwestycji, planowania przestrzennego gospodarki gruntami Panią 

Helenę Bagrowską w sprawach:

1) ustalenia warunków zabudowy i lokalizacji inwestycji celu publicznego,

2) wydawania zezwoleń na usunięcie drzew z terenu nieruchomości,

3) wymierzanie kar pieniężnych za samowolne usuwanie drzew,

4) wydawania decyzji za zajęcie pasa drogowego,

5) wydawanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach,

6) wydawanie decyzji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości, którzy nie złożyli deklaracji.

2. Upoważniam Panią do podejmowania czynności w imieniu Wójta z zakresu podpisywania 

sporządzonych w referecie dokumentów.

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 pkt. 2 nie dotyczy dokumentów zastrzeżonych do podpisu 

Wójta Gminy.

§ 3. Traci moc Zarządzenie wewnętrzne Nr 34/10 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 3 grudnia 2010r. w 

sprawie określenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Wójta Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


